fundamentado pela Secretaria Municipal de Secretaria Municipal de Educação Cultura E Esportes.

R E S O L V E:
                                            Art. 1º - Autoriza a concessão de Adiantamento na Programação; 12.3610005.2009 e 
Elemento  de   despesa; 33.90-39 Ficha 067, no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
 
Programação 12.3610005.2010,  e elemento  de  Despesa 33.90-30, Ficha  075, no valor de R$ 1.835,00 (mil
oitocentos e trinta e cinco reais)
 
 
                              Art. 2º - Em favor de WANDERLEIA    CAMARGO  REI     DE SOUZA,     CAD.874, 
RG:681.964 SEDESC/RO, CPF:683.166.152-15. Para fazer face às despesas, em conformidade com o
Artigo 5º nos incisos I, Lei 033 de 04 de junho de 1993.